UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký sửa đổi,

bổ sung nội dung tổ chức hội chợ,

triển lãm thương mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 28 tháng 6 năm 2023

 Kính gửi: Công ty CP Quảng cáo & Xúc tiến thương mại Thiên Việt.

 Căn cứ Luật Thương mại 2005, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng

5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại;

 Trả lời Công văn số 07/HCTL/TV ngày 16/6/2023 của Công ty CP Quảng

cáo & Xúc tiến thương mại Thiên Việt về việc đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung

tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại, Sở Công Thương Khánh Hòa xác nhận

Công ty CP Quảng cáo & Xúc tiến thương mại Thiên Việt thay đổi nội dung đăng

ký tổ chức “Hội chợ mua sắm ẩm thực hàng Việt Nam – Thái Lan, tuần lễ giới

thiệu nghề làm bánh dân gian năm 2023” như sau:

Thời gian tổ chức: Từ ngày 26/7/2023 đến ngày 01/8/2023.

Mọi nội dung khác về đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại giữ

nguyên không thay đổi theo nội dung Công văn số 257/SCT-TMXNK ngày

14/02/2023 của Sở Công Thương Khánh Hòa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- UBND Tp Nha Trang (VBĐT);

- Phòng Qlý đô thị Tp Nha Trang (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2023-06-28T10:58:38+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:03:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:03:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!